

Mugges Cykler ApS

CVR-nr.: 36734078

Jyllandsgade 12
9000 Aalborg

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/01/2023

Mogens Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mugges Cykler ApS Jyllandsgade 12 9000 Aalborg
	e-mailadresse: mugge@muggescykler.dk
	CVR-nr.: 36734078
	Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive virksomhed med salg og reparation af cykler og tilbehør samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 820 tkr. mod 338 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 262 tkr. mod -139 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		820.119	380.936
Personaleomkostninger	1	-516.734	-514.565
Resultat af ordinær primær drift		303.385	-133.629
Øvrige finansielle omkostninger		-7.776	-5.802
Ordinært resultat før skat		295.609	-139.431
Skat af årets resultat		-33.484	0
Årets resultat		262.125	-139.431
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		262.125	-139.431
I alt		262.125	-139.431

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		612.000	354.000
Varebeholdninger i alt		612.000	354.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.620	1.262
Andre tilgodehavender		64.292	60.857
Tilgodehavender i alt		66.912	62.119
Likvide beholdninger		148.646	2.500
Omsætningsaktiver i alt		827.558	418.619
AKTIVER I ALT		827.558	418.619

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		314.249	52.124
Egenkapital i alt		364.249	102.124
Gæld til banker		0	36.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser		308.466	144.054
Skyldig selskabsskat		30.484	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		124.359	136.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		463.309	316.495
Gældsforpligtelser i alt		463.309	316.495
PASSIVER I ALT		827.558	418.619

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	440.833	439.501
Andre omkostninger til social sikring	75.901	75.064
	<u>516.734</u>	<u>514.565</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale, som er uopsigelig indtil 01.09.2029. Huslejeforpligtelsen er opgjort til kr. 1.037.000.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22 1
------------------------------	--------------